MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 2.814, DE Io DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO' DE PESSOAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadaspela Portaria n°4.593 de 09/12/203 5, tendo em vista o que.consta do § 2° do art.

10e art. 10-A da Lei n° 11'.091/2005, e resultado favorável obtido em avaliação de desempenho,

RESOLVE:

CONCEDER Progressão Funcional por Mérito Profissional aos servidores técnico-

administrativos abaixo relacionados:

CAMPUS MATÃO

Assistente em Administração

ANA CAROLINA GANDIN1 PANEGOSSI

DENIVALDO APARECIDO GARAVELLO

CAMPUS PIRACICABA

Assistente de Aluno

JÚLIO CÉSAR CARREIRO

VÂNIA MARIA TOMIE1RO DE OI

Auxiliar em Administração
PATRÍCIA PAPA

CAMPUS PIRTTUBA

Auxiliar em Administração

LEANDRO SENNA DAS CHAGAS

JOSÉ DOS SANTOS FILHO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁC1

Assistente de Aluno

MITSUKO HATSUMURA KOJO

Assistente em Administração

JOSY DA SILVA FREITAS

MARIA CECÍLIA DE CASTRO PEREIRA

De Classe/Nível Para Classe/Nível A partir de

D-IJ-02 D-II-03 14/07/2017

D-Il-02 D-II-03 01/08/2017

De Classe/Nível Para Classe/Nível A partir de

C-l-01 C-I-02 28/07/2017

C-l-01 C-I-02 - 27/07/2017

De Classe/Nível Para Classe/Nível A partir de

C-Il-02 ' C-Il-03 02/07/2017

De Classe/Nível

C-I-02

C-II1-06

Para Classe/Nível

C-I-03

C-ÍII-07

A partir de

12/04/2016

30/06/2017

De Classe/Nível Para Classe/Nível A partir de

C-1V-03 • C-IV-04 01/08/2017

De Classe/Nível Para Classe/Nível A partir de

D-IV-03 D-TV-04 23/07/2017

D-l-02 D-I-03 01/08/2017

¥
1